ふるさと納税

ふるさと寄附　こくぶんじ想い「お礼の品」協賛事業者応募用紙
国分寺市長　殿　　　　　　　　　　　　　申込日：　　　　　　　年　　　　月　　　　日

事業者名：
所在地：〒　　　　-

代表者氏名：
担当者氏名：
連絡先：(TEL) 　　　　　　　　(FAX)
　　　　 (E-mail)
ふるさと寄附　こくぶんじ想い「お礼の品」協賛事業者募集要項に規定する全ての要件に適合するため、添付資料（商品画像）を添えて、下記のとおり応募します。また、応募にあたり、市税納付状況に関する情報が確認されることについて同意するとともに、同要項に規定する「個人情報の取扱いに関する特記事項」の遵守について誓約します。　□（チェック必須）
	商品形態※いずれかにチェック
	□　送付型
	□　体験型

	≪送付型・体験型いずれの場合も記入≫

	１
	商品名称

（セット名）
	ふりがな

	２
	一般販売価格
※梱包代・消費税込
	円

	３
	内容及び内容量

※セットの場合は、すべてのお礼の品内訳毎に記載してください

	４
	商品説明・ＰＲ

	５
	受付期間
	· 通年　　□ 季節限定（　　　　　　　　～　　　　　　　　　　）

	６
	発送期間
	· 通年　　□ 季節限定（　　　　　　　　～　　　　　　　　　　）

	７
	発送種別
	· 常温　　□ 冷蔵　　□ 冷凍　　□ その他（　　　　　　　　　）

	８
	注意・特記事項

※在庫に制限がある場合などは記載してください

≪体験型の場合のみ記入（飲食に係るサービスは記入不要）≫

	９
	提供上必要となる

各種保険
	□ 加入済
	□ 非加入

（理由：　　　　　　　　　　　）

【必須添付資料】お礼の品として提供いただく商品の画像（電子データ）

・応募用紙は、１商品（セット）につき１枚提出をお願いします。
・応募内容は、ふるさと納税のポータルサイトやチラシ、ＳＮＳ等の広報媒体に掲載します。